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KONTRATE SHITJE
/aksioneve te shogerise/

Sot, me daten 2"?52007 perpara meje noterit, Agim Xh. Robo, anetar i
Dhomes se Notereve, Tirane, ne zyren noteriale, ne Rrugen Ismail Qemali, P.27/1. u
E@@iten palet kontraktuese. si me poshte :

SHITESI : Z. Steljo Gage, lindur ne Kugove, me 3 —korrik 1955, i identifikuar
me pasaporten n. Z1100739, posedues i 30 (tridhjte) % te kuotave te shogerise Empire
sh.pk.. person juridik shqiptar i njohur dhe regjistruar rregullisht ne Regjistrin
Tregetar te Gjykates se Tiranes;

BLERESI : Z. Altin Prifti, lindur ne Q. Stalin, Berat, me 27 — gusht 1968, n.
leter - njoftimi NF 497102; -~

te gjithe persona madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per
identitetin e te cileve u sigurova nga dokumentat perkatese te identifikimit, te cilet,
me vullnetin e tyre te lire kerkuan redaktimin e kontraies se shitjes se kuotave, me
kushtet € meposhtme:

Steljo Gace eshte ortak ne shogerine "Empire" sh.p.k., person juridik shqiptar.
regjistruar ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Tiranes me n. vendimi 37508 date
13.02.2007 dhe zoteron 30 (tridhjete) % te Kuotave te kapitalit themeltar te kesaj
shogerie dhe i shet bleresit, z. Altin Prifti 5 (pese) % te kuotave te shogerise Empire
sh.p.k..
Cmimi i shitjes se tyre eshte 5.000 (pesemije) leke.

Shitesi garanton Bleresin ge kuotat, objekt i kesaj kontrate, jane plotesisht te
disponueshme, te trasferueshme dhe te lira nga ¢do lloj pengu, ipoteke apo barre tjeter

ligjorg;
Lidhur per sa me siper. bleresi Altin Prifti behet pronar i 5 (pese) % te kuotave
te kapitalit themeltar te shogerise Empire sh.p.k..

Kontrata perpilohet ne nje fage dhe kater kopje origjinale dhe ne baze te
vullnetit te lire dhe te plote te personave pjesmarres. Pasi lexohet me ze te larte,
deklarohet se eshte kuptuar, miratohet dhe firmoset rregullisht prej tyre dhe une noteri

e vertetoj ate sipas ligjit.
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